（第２号様式）
ストリートスポーツパークイベント等利用申請書

令和　　年　　月　　日

沼　津　市　長　　様
(ウィズスポーツ課)

申請者　　（団体名）

（氏　名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）

ストリートスポーツパークイベント等利用について、下記のとおり申請する。
	(フリガナ)

団 体 名

	登録番号

	開催日時
	　令和　　　年　　　月　　　日(  )
	参加予定人数
	　　　　　　　　　人

	イベント等
開催内容

	参加料徴収の有無
	　　　　　　　　有　(　　　　円)　　　　　　　　　　　　　　無

· 予約内容を変更する場合、取り止める場合は、早めにウィズスポーツ課へご連絡ください。